
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 109 945,76

90 864,26 19 081,50

15,00% 0,00 0,00

04-2015

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Vyplň údaj

90 864,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04-2015

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA99 297,7682 064,26SO-02 Údržba komunikací a komunikací pro pěší

90 864,26 109 945,76

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10 648,008 800,00SO-01 Vedlejší a ostatní náklady

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

17.12.2013

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 800,00 21,00% 1 848,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 648,00

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

SO-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 800,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 8 800,00

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

SO-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 8 800,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 8 800,00
1 K X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na projednání dopravních opatření s Dopravním inspektorátem PČR a náklady na zajištění zvláštního uzžívání 

komunikace a překopového povolení

2 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000 3 800,00 3 800,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

3 K X00000002 Dopravní značení - vzor B3 soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

4 K X00000003 Dopravní značení - vzor B6 soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

SO-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 064,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 82 064,26 21,00% 17 233,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 297,76

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

SO-02 - Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 064,26

HSV -  Práce a dodávky HSV 82 064,26

    5 -  Komunikace 82 064,26

      50 -  Letmá výsprava 355,00

      50_1 -  Bodová výsprava 2 327,00

      50_2 -  Celoplošná výsprava 4 045,50

      50_3 -  Oprava a výměna uličních vpustí 13 706,50

      50_4 -  Oprava chodníků 7 972,26

      50_5 -  Dopravní značení 53 658,00

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

SO-02 - Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.12.2013

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 82 064,26

D HSV  Práce a dodávky HSV 82 064,26

D 5  Komunikace 82 064,26

D 50  Letmá výsprava 355,00
1 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 1,000 355,00 355,00

P

Poznámka k položce:

Vyspravení výtluků dosavadního krytu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým 

betonem ACO 8 (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm.

V cenách jsou započteny náklady i náklady vyfoukání, vymetení či vyčištění výtluku, na řezání a vysekání konstrukce 

vozovky kolem výtluků, odstranění zbylého materiálu, spojovací postřik styčných ploch výtluků a ošetření han výtluků 

tmelící hmotou.

D 50_1  Bodová výsprava 2 327,00
2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1,000 40,00 40,00

P
Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm. V ceně je započtena i spotřeba vody.

3 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 70,00 70,00

P
Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 m. V ceně je započtena i spotřeba vody.

4 K 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1,000 50,00 50,00

P

Poznámka k položce:

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm.

5 K 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1,000 95,00 95,00

P

Poznámka k položce:

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

6 K 938909311 Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1,000 15,00 15,00
CS MU_URS 2012 

02

SO-02 - Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Údržba komunikací a komunikací pro pěší

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost 

do 20 m betonového nebo živičného

P

Poznámka k položce:

Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m betonového nebo živičného po odfrézování vrchního krytu vozovky.

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,00 20,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 20,00 20,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

9 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 1,50 1,50

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,000 60,00 60,00

P
Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

11 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 450,00 450,00

P
Poznámka k položce:

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy 

armatur
12 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 1,000 150,00 150,00

P

Poznámka k položce:

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv 

tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2

13 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1,000 10,00 10,00

P
Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2

14 K 573431111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2 m2 1,000 58,00 58,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v množství 

1,20 kg/m2

15 K 572581111 Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 30 mm tl 3 mm m 1,000 43,00 43,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Vyspravení trhlin dosavadního krytu živičným polymerovým páskem šířky pásku 30 mm tl. 3 mm

16 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 1,000 80,00 80,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s 

těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

17 K 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm m2 1,000 235,00 235,00

P
Poznámka k položce:

yrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 

mm
18 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 1,000 355,00 355,00

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Vyspravení výtluků dosavadního krytu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým 

betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm

19 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1,000 280,00 280,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

20 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1,000 293,00 293,00

21 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,000 1,50 1,50

D 50_2  Celoplošná výsprava 4 045,50
22 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1,000 40,00 40,00

P
Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

23 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 70,00 70,00

P
Poznámka k položce:

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

24 K 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1,000 50,00 50,00

P

Poznámka k položce:

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm.

25 K 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1,000 85,00 85,00

P

Poznámka k položce:

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

26 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

27 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

28 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,000 5,00 5,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

29 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 1,000 155,00 155,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

30 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 1,000 5,00 5,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

31 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,00 20,00

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

32 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 20,00 20,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

33 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 1,50 1,50

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

34 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,000 60,00 60,00

P
Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

35 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 450,00 450,00

P
Poznámka k položce:

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy 

armatur
36 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 1,000 150,00 150,00

P

Poznámka k položce:

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv 

tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2

37 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1,000 3,50 3,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

38 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1,000 10,00 10,00

P
Poznámka k položce:

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2

39 K 573431111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2 m2 1,000 58,00 58,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v množství 

1,20 kg/m2

P

Poznámka k položce:

Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z emulze silniční, v 

množství 1,20 kg/m2

40 K 572581111 Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 30 mm tl 3 mm m 1,000 43,00 43,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Vyspravení trhlin dosavadního krytu živičným polymerovým páskem šířky pásku 30 mm tl. 3 mm

P
Poznámka k položce:

Vyspravení trhlin dosavadního krytu živičným polymerovým páskem šířky pásku 30 mm tl. 3 mm

41 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 1,000 80,00 80,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s 

těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

42 K 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm m2 1,000 195,00 195,00

P
Poznámka k položce:

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO 8 (AB) tl. od 20 do 

40 mm

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

43 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1,000 280,00 280,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

44 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1,000 270,00 270,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

45 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1,000 305,00 305,00

P

Poznámka k položce:

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

46 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000 80,00 80,00

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

47 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 1,000 18,00 18,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár silničních

48 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 230,00 230,00

P

Poznámka k položce:

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

49 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 1,000 90,00 90,00

P
Poznámka k položce:

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

50 K 916241112 Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 1,000 320,00 320,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční 

opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

P

Poznámka k položce:

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční 

opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15. Zpětné osazení žulových obrubníků.

51 K 916241212 Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční 

opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

52 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

53 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,000 1,50 1,50

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

D 50_3  Oprava a výměna uličních vpustí 13 706,50
54 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 1,000 1 250,00 1 250,00

P
Poznámka k položce:

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

55 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 1 300,00 1 300,00

P
Poznámka k položce:

ýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

56 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,00 20,00

57 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 1,000 165,00 165,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

58 K 358315114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2015 01

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

59 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150

60 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 20,00 20,00

61 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 1,50 1,50

62 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,000 45,00 45,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

63 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 1,000 140,00 140,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

64 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 1,000 125,00 125,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

65 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 1,000 150,00 150,00

66 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 500,00 1 500,00

P
Poznámka k položce:

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální. V ceně je zahruto i zřízení lože ze 

štěrkopísku.
67 M 592238200 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,000 490,00 490,00

68 M 592238240 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,000 680,00 680,00
CS MU_URS 2012 

02
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5

69 M 592238250 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,000 345,00 345,00
CS MU_URS 2012 

02
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 /skruž/           29 x 50 x 5

70 M 592238260 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,000 550,00 550,00
CS MU_URS 2012 

02
PP prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/           59 x 50 x 5

71 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 1,000 360,00 360,00
CS MU_URS 2012 

02
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a       39 x 6 x 5

72 M 592238210 vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm kus 1,000 450,00 450,00

73 M 592238220 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1,000 750,00 750,00

74 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 1,000 500,00 500,00
CS MU_URS 2012 

02

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a      45 x 33 x 

5
75 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 385,00 385,00

CS MU_URS 2012 

02
PP

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a       45 x 30 x 

5
76 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 1 100,00 1 100,00

CS MU_URS 2012 

02

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-

13, 500/500mm

77 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1 100,00 1 100,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 

19583-9, 500/500mm

78 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 640,00 640,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, 

vysoký, rám 500/300

79 M 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 510,00 510,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 

4052,nízký, rám 500/300

D 50_4  Oprava chodníků 7 972,26
80 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,00 20,00

CS MU_URS 2012 

02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

81 K 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,00 20,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

82 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

83 K 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

84 K 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky m2 1,000 21,00 21,00

P

Poznámka k položce:

ozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

z mozaiky

85 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 1,000 40,00 40,00

P

Poznámka k položce:

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

86 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 1,000 65,00 65,00

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek chodníkových ležatých

87 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000 65,00 65,00

P

Poznámka k položce:

ytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek silničních ležatých

88 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 1,000 35,00 35,00

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

89 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

90 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

91 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 2,453 53,00 130,01
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

92 K 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 1,000 53,00 53,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

93 K 113107212 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 1,000 53,00 53,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

94 K 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě 

upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm

95 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

96 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 1,000 5,50 5,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 

nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

97 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1,000 24,00 24,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

98 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

99 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,025 110,00 2,75 CS ÚRS 2015 01

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

VV 1*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,025

100 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 1,000 125,00 125,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

P
Poznámka k položce:

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

101 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,000 98,00 98,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

102 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

103 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 1,000 30,00 30,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

104 K 564961415 Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm m2 1,000 58,00 58,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

105 K 567114111 Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm m2 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad z podkladového betonu PB tř. PB I (C 20/25) tl. 100 mm

106 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 20,00 20,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

107 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 1,50 1,50

P
Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k 

108 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,000 60,00 60,00

P
Poznámka k položce:

oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

109 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,000 25,00 25,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

110 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 230,00 230,00

P

Poznámka k položce:

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

111 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 1,000 90,00 90,00

112 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 225,00 225,00

P

Poznámka k položce:

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

113 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 1,000 80,00 80,00

114 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1,000 155,00 155,00

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

sazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15

115 M 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus 1,000 35,00 35,00

116 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 1,000 530,00 530,00

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

117 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm t 1,000 2 860,00 2 860,00

118 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 1,000 220,00 220,00

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 

do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 

60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

119 M 592451100 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 1,000 150,00 150,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 6 

přírodní

120 M 592451110 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená m2 1,000 205,00 205,00
CS MU_URS 2012 

02
PP

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 6 

červená
121 M 592451090 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní m2 1,000 185,00 185,00

CS MU_URS 2012 

02

PP
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 8 

přírodní

122 M 592451080 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm červená m2 1,000 242,00 242,00
CS MU_URS 2012 

02
PP

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND s fazetou, 1 m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 8 

červená
123 M 592451190 dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 1,000 380,00 380,00

CS MU_URS 2012 

02
PP

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 

barevná
124 M 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná m2 1,000 412,00 412,00

CS MU_URS 2012 

02
PP dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 8 barevná

125 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,000 1,50 1,50
CS MU_URS 2012 

02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D 50_5  Dopravní značení 53 658,00
126 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

127 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 300,00 300,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

128 K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 1,000 422,00 422,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy

129 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 422,00 422,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

130 K 914111122 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup kus 1,000 531,00 531,00
CS MU_URS 2012 

02

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 páskováním na sloupy

131 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

132 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 740,00 740,00 CS ÚRS 2015 01

PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350

133 M 404452610 spona upínací Bandimex 12,7 mm  (bal. 100 kusů) 100 kus 1,000 4 500,00 4 500,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé Bandimex - montáž na 

sloupy spony 12,7 mm  (bal. 100 kusů)

134 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 1,000 560,00 560,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

135 M 404440140 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm kus 1,000 780,00 780,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

136 M 404440440 značka dopravní svislá reflexní AL 3M A31a, A31b, A31c 400 x 1200 mm kus 1,000 874,00 874,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

137 M 404440470 značka dopravní svislá reflexní AL 3M A32a, 700 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

138 M 404440490 značka dopravní svislá reflexní AL NK A32b, 700 mm kus 1,000 1 480,00 1 480,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- NK 

reflexní tř.1

139 M 404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm kus 1,000 960,00 960,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

140 M 404440660 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 900 mm kus 1,000 1 400,00 1 400,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

141 M 404441040 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm kus 1,000 600,00 600,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

142 M 404442130 značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm kus 1,000 670,00 670,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

143 M 404441210 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 900 mm kus 1,000 1 405,00 1 405,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

144 M 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 1,000 620,00 620,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

145 M 404442380 značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm kus 1,000 1 280,00 1 280,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

146 M 404442480 značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm kus 1,000 715,00 715,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

147 M 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 850,00 850,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

148 M 404442620 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1400 mm kus 1,000 2 700,00 2 700,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

149 M 404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm kus 1,000 3 200,00 3 200,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

150 M 404442820 značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

151 M 404442870 značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm kus 1,000 1 640,00 1 640,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

152 M 404442920 značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 200 mm kus 1,000 450,00 450,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

153 M 404443140 značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 330 mm kus 1,000 700,00 700,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

154 M 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm kus 1,000 510,00 510,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

155 M 404443250 značka svislá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm kus 1,000 275,00 275,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

156 M 404443340 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm kus 1,000 330,00 330,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

157 M 404443400 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 250 mm kus 1,000 570,00 570,00
CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky AL- 3M  

reflexní tř.1

158 M 404452020 zrcadlo dopravní DZ - 460 kus 1,000 3 310,00 3 310,00
CS MU_URS 2012 

02
PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky DZ - 460

159 M 404452030 zrcadlo dopravní DZ - 680 kus 1,000 4 830,00 4 830,00
CS MU_URS 2012 

02
PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky DZ - 680

160 M 404452040 zrcadlo dopravní DZ - 810 kus 1,000 6 150,00 6 150,00
CS MU_URS 2012 

02
PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky DZ - 810

161 M 404452200 držák dopravní značky na stěnu - 60 kus 1,000 4 900,00 4 900,00
CS MU_URS 2012 

02

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé držák dopravní značky 

držák na stěnu - 60

162 M 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 1,000 530,00 530,00
CS MU_URS 2012 

02
PP

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky Al 60 - 

350
163 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 401,00 401,00

CS MU_URS 2012 

02
PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky HP 60

164 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,00 15,00
CS MU_URS 2012 

02
PP

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na 

sloupek 60
165 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 1,000 53,00 53,00

CS MU_URS 2012 

02

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na 

sloupek US 60

166 K 915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 1,000 58,00 58,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

167 K 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 1,000 64,00 64,00

P
Poznámka k položce:

dorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

168 K 915211115 Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 1,000 58,00 58,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní

169 K 915211121 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm m 1,000 42,00 42,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

170 K 915121111 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry m 1,000 44,00 44,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm základní

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm základní

171 K 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry m 1,000 46,00 46,00
CS MU_URS 2012 

02
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní

P
Poznámka k položce:

odorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní

172 K 915221111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm m 1,000 113,00 113,00

P
Poznámka k položce:

odorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní

173 K 915221112 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní m 1,000 120,00 120,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní

Strana 20 z 24



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH


